
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Drezdenka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609) art. 36 ust. 1-4 ; art. 37 ust. 3 i 4 oraz art. 38 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 roku o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz § 
3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące warunki wynagrodzenia Burmistrza Drezdenka: 

1) miesięczne wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 8.344,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 2.760,00 zł; 

3) pozostałe warunki i składniki wynagrodzenia na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LI/332/2021 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 2 grudnia 2021 r. w sprawie 
wynagrodzenia Burmistrza Drezdenka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Sebastian Dukaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF79DA9-37C5-4405-8F19-51AF4A3BC3FD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 

r., poz. 609) ustalenie wynagrodzenia wójta należy do wyłącznej właściwości rady gminy. Zgodnie z 

rozporządzeniem  Rady Ministrów z dnia 28 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960 ze zm.) poszczególne składniki wynagrodzenia burmistrza w 

gminie powyżej 15 tys. do 100 tys. mieszkańców określono w następujący sposób: 

1) maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 10.430,00 zł, 

2) maksymalny poziom dodatku fukcyjnego w kwocie 3.450,00 zł, 

3) dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego. 

Zgodnie z  art. 37 ust. 4  ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 530) minimalne wynagrodzenie burmistrza nie może być niższe niż 80% 

maksymalnego wynagrodzenia określonego dla tego stanowiska.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF79DA9-37C5-4405-8F19-51AF4A3BC3FD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


